

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

โครงการ ก่อสร้างประปาหมู่บ้าน หอถังเหล็กรูปทรงแฉกแปรูปขนาด 20 ลบ.ม.และ ถึงกรอง หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน ก่อสร้างประปาหมู่บ้าน หอถังเหล็กรูปทรงแฉกแปรูปขนาด 20 ลบ.ม.และ ถึงกรอง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลสวนแตง อำเภอละม้าย จังหวัดชุมพร

แบบแปลน ใช้แบบมาตรฐาน ของส่วนบริหารจัดการน้ำ สนง.ทรัพยากรน้ำภาค 10

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสวนแตง

วันที่ 20 พ.ย. 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1	งานปรับพื้นที่								
	1.1 ขุดปรับแต่งพื้นที่ ด้วยเครื่องจักร	เหมารวม	1.00	-	-	15000	15,000.00	15,000.00	
	รวมงานปรับพื้นที่							15,000.00	
2	งานฐานรากหอดัง							-	
	2.1 ดินชุด-ถมดิน	ลบ.ม.	24.50	-	-	148.00	3,626.00	3,626.00	
	2.2 ทราดยหยาบ	ลบ.ม.	3.00	609.21	1,827.63	91.00	273.00	2,100.63	
	2.3 คอนกรีต 1:3:5	ลบ.ม.	1.00	1,500.00	1,500.00	398.00	398.00	1,898.00	
	2.4 คอนกรีต strenght 240 ksc	ลบ.ม.	5.00	2,364.49	11,822.45	498.00	2,490.00	14,312.45	
	2.5 ไม่แบบทั่วไป คิด 80%	ตร.ม.	13.60	215.15	2,926.04	-	-	2,926.04	
	2.6 ค่าแรงไม่แบบทั่วไป	ตร.ม.	17.00	-	-	133.00	2,261.00	2,261.00	
	2.7 เหล็ก DB ๑ 12 มม.	กก.	160.00	22.52	3,603.20	3.30	528.00	4,131.20	
	2.8 เหล็ก RB ๑ 12 มม.	กก.	20.00	22.62	452.40	3.30	66.00	518.40	
	2.9 เหล็ก DB ๑ 16 มม.	กก.	260.00	21.91	5,696.60	3.30	858.00	6,554.60	
	2.8 ตะปู	กก.	3.00	37.38	112.14	-	-	112.14	

แบบประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
	2.9 ลวดผูกเหล็ก	กก.	9.00	44.86	403.74		-	403.74	
	2.10 น๊อตยัดห่อถึงพร้อมแฉวน ๑25มม.ยาว 1.10 ม.	ชุด	12.00	300.00	3,600.00		-	3,600.00	
	2.11 เสาค้ำ คอ. ขนาด 0.20x0.20x6.00 ม.	ต้น	25.00	1,200.00	30,000.00		-	30,000.00	
	2.12 สกัดหัวเสาเข็ม คอ.	ต้น	25.00	-	-	180.00	4,500.00	4,500.00	
	2.13 ค่าแรงตอกเสาเข็ม	งาน	1.00	-	-	26,750.00	26,750.00	26,750.00	
	รวมงานฐานรากหอดัง							103,694.20	
3	งานหอดังเหล็กและอุปกรณ์				-		-	-	
	3.1 หอดังเหล็ก ทรงรูปแปดเหลี่ยม	ชุด	1.00	342,400.00	342,400.00		-	342,400.00	ราคา ณ 25/กค.67
	ขนาด 20 ลบ.ม พร้อมอุปกรณ์				-		-	-	
	งานหอดังเหล็กและอุปกรณ์							342,400.00	
4	งานฐานรากถึงกรอง				-		-	-	
	4.1 ทรายหยาบ	ลบ.ม.	0.69	574.77	396.59	91.00	62.79	459.38	
	4.2 คอนกรีต strenght 240 ksc	ลบ.ม.	1.38	2,364.49	3,263.00	498.00	687.24	3,950.24	
	4.3 ไม้แบบทั่วไป คิด 80%	ตร.ม.	3.20	215.15	688.48	-	-	688.48	
	4.4 ค่าแรงไม้แบบทั่วไป	ตร.ม.	4.00	-	-	133.00	532.00	532.00	
	4.5 ตะปู	กก.	5.00	37.38	186.90	-	-	186.90	
	4.6 เหล็ก RB ๑9 มม.	กก.	34.00	29.77	1,012.18	4.10	139.40	1,151.58	
	4.7 ลวดผูกเหล็ก	กก.	5.00	44.86	224.30	-	-	224.30	
	งานฐานรากถึงกรอง							7,192.88	

